SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2022/FMS

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO

DE ALAGOINHA, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais e, de acordo com a

Lei Federal nº 8.666/93, observadas as

alterações, posteriores introduzidas nos referidos

diplomas legais,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Credenciamento, acima identificado, realizado pela

Comissão Permanente de Licitação, deste Fundo Municipal, e que apresentou como

credenciados: GERALDO MAGELA PEREIRA DE MELO, CPF N° 046.034.448-00,

credenciada para os itens n° 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, com o valor global de R$

36.759,94 (trinta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro

centavos); JAMISSON WAGNER OLIVEIRA, CPF N° 096.134.264-18, credenciada

para os itens n° 01, 02, 03, 04, 05 e 06, com o valor global de R$ 35.203,44 (trinta e

cinco mil e duzentos e três reais e quarenta e quatro centavos); JOSÉ FRANCISCO DA

SILVA, CPF N° 889.703.108-00, credenciada para os itens n° 08, 09, 10, 11, 12 e 13,

com o valor global de R$ 21.219,82 (vinte e um mil duzentos e dezenove reais e oitenta

e dois centavos); JOEL DA SILVA OLIVEIRA, CPF N° 936.544.054-87, credenciada

para os itens n° 01, 02 e 03, com o valor global de R$ 7.370,04 (sete mil e trezentos e

setenta reais e quatro centavos); JHONATHAM HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS,

CPF N° 122.887.614-23, credenciada para os itens n° 08, 09, 10 e 22, com o valor

global de R$ 42.684,79 (quarenta e dois mil seiscentos e oitenta e quatro reais e setenta

e nove centavos); VALDEIR OLIVEIRA DA SILVA, CPF N° 592.270.474-68,

credenciada para os itens n° 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, com o valor global de R$

36.759,94 (trinta e seis mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro

centavos); SERGIO MATHEUS INACIO SOUZA 098.046.574-57, CNPJ nº

48.140.547/0001-19, credenciada para os itens n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 15, 16, 17,

18, 19, 20 e 21, com o valor global de R$ 166.102,47 (cento e sessenta e seis mil centos

e dois reais e quarenta e sete centavos); JOSE ACILDO ALVES GALINDO, CPF N°

599.264.884-15, credenciada para os itens n° 03, 05, 06, 10, 12, 13 e 14, com o valor

global de R$ 59.603,30 (cinquenta e nove mil seiscentos e três reais e trinta centavos);

JOSE GENIVAL DA SILVA, CPF N° 880.780.274-00, credenciada para o item n° 23,
com o valor global de R$ 29.749,50 (vinte e nove mil e setecentos e quarenta e nove

reais e cinqüenta centavos); ALAN CARLOS DA SILVA 42527984851, CNPJ nº

45.011.612/0001-18, credenciada para os itens n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12,

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com

13 e 14, com o valor global de R$ 69.863,38(sessenta e nove mil oitocentos e sessenta e

três reais e trinta e oito centavos); e ALEX CARLOS DA SILVA, CPF N° 425.280.088-

99, credenciada para os itens n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, com o

valor global de R$ 69.483,38 (sessenta e nove mil quatrocentos e oitenta e três reais e

trinta e oito centavos).

Os Credenciados deverão executar, para este Fundo Municipal, o objeto do

presente Credenciamento.

Alagoinha – PE, 12 de Dezembro de 2022.

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros

Secretário Municipal de Saúde